静岡県コンベンションアーツセンターの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例をここに公布す

る。

令和７年12月25日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

静岡県条例第57号

静岡県コンベンションアーツセンターの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

静岡県コンベンションアーツセンターの設置及び管理に関する条例（平成10年静岡県条例第36号）の一部

を次のように改正する。

別表第１号の表中備考以外の部分を次のように改める。

区 分

利 用 料 金

９時から

12時まで

13時から

17時まで

９時から

17時まで

18時から

22時まで

13時から

22時まで

９時から

22時まで

大

ホ

ー

ル

入場料を徴収しない場合及び入場

料の額が1,000円以下の場合

平日 69,000円 104,000円 173,000円 138,000円 242,000円 299,000円

休日等 83,000円 124,000円 207,000円 166,000円 290,000円 360,000円

入場料の額が1,001円以上3,000円

以下の場合

平日 92,000円 138,000円 230,000円 184,000円 322,000円 399,000円

休日等 111,000円 166,000円 277,000円 221,000円 387,000円 481,000円

入場料の額が3,001円以上5,000円

以下の場合

平日 115,000円 172,000円 287,000円 229,000円 401,000円 498,000円

休日等 138,000円 207,000円 345,000円 276,000円 483,000円 598,000円

入場料の額が5,001円以上の場合 平日 138,000円 207,000円 345,000円 276,000円 483,000円 598,000円

休日等 173,000円 259,000円 432,000円 346,000円 605,000円 750,000円

中

ホ

ー

ル

入場料を徴収しない場合及び入場

料の額が1,000円以下の場合

平日 31,000円 46,000円 77,000円 62,000円 108,000円 134,000円

休日等 37,000円 55,000円 92,000円 74,000円 129,000円 160,000円

入場料の額が1,001円以上3,000円

以下の場合

平日 41,000円 61,000円 102,000円 82,000円 143,000円 178,000円

休日等 49,000円 74,000円 123,000円 99,000円 173,000円 212,000円

入場料の額が3,001円以上5,000円

以下の場合

平日 51,000円 77,000円 128,000円 102,000円 179,000円 221,000円

休日等 62,000円 92,000円 154,000円 123,000円 215,000円 269,000円

入場料の額が5,001円以上の場合 平日 62,000円 92,000円 154,000円 123,000円 215,000円 269,000円

休日等 77,000円 116,000円 193,000円 154,000円 270,000円 334,000円

交

流

ホ

ー

ル

入場料を徴収しない場合及び入場

料の額が1,000円以下の場合

平日 23,000円 35,000円 58,000円 47,000円 82,000円 101,000円

休日等 28,000円 42,000円 70,000円 56,000円 98,000円 122,000円

入場料の額が1,001円以上3,000円

以下の場合

平日 31,000円 47,000円 78,000円 62,000円 109,000円 135,000円

休日等 37,000円 56,000円 93,000円 75,000円 131,000円 162,000円

入場料の額が3,001円以上5,000円

以下の場合

平日 39,000円 58,000円 97,000円 78,000円 136,000円 168,000円

休日等 47,000円 70,000円 117,000円 94,000円 164,000円 203,000円

入場料の額が5,001円以上の場合 平日 47,000円 70,000円 117,000円 94,000円 164,000円 203,000円

別表第２号の表中備考以外の部分を次のように改める。

休日等 58,000円 88,000円 146,000円 117,000円 205,000円 253,000円

区 分

利 用 料 金

９時から

12時まで

13時から

17時まで

９時から

17時まで

18時から

22時まで

13時から

22時まで

９時から

22時まで

映像ホール 9,200円 12,300円 21,500円 12,300円 24,600円 33,800円

展示ギャラリー１ 8,600円 11,500円 20,100円 11,500円 23,000円 31,600円

展示ギャラリー２ 2,500円 3,400円 5,900円 3,400円 6,800円 9,300円

展示ギャラリー３ 2,500円 3,400円 5,900円 3,400円 6,800円 9,300円

会議ホール 44,700円 59,600円 104,300円 59,600円 119,200円 163,900円

会議室901 3,000円 4,000円 7,000円 4,000円 8,000円 11,000円

会議室902 3,000円 4,000円 7,000円 4,000円 8,000円 11,000円

会議室903 3,000円 4,000円 7,000円 4,000円 8,000円 11,000円

会議室904 5,300円 7,100円 12,400円 7,100円 14,200円 19,500円

会議室905 3,000円 4,000円 7,000円 4,000円 8,000円 11,000円

会議室906 3,000円 4,000円 7,000円 4,000円 8,000円 11,000円

会議室907 3,000円 4,000円 7,000円 4,000円 8,000円 11,000円

会議室908 5,300円 7,100円 12,400円 7,100円 14,200円 19,500円

会議室909 3,000円 4,000円 7,000円 4,000円 8,000円 11,000円

会議室910 12,400円 16,500円 28,900円 16,500円 33,000円 45,400円

会議室1001－１ 12,400円 16,500円 28,900円 16,500円 33,000円 45,400円

会議室1001－２ 18,600円 24,800円 43,400円 24,800円 49,600円 68,200円

会議室1002 5,300円 7,100円 12,400円 7,100円 14,200円 19,500円

会議室1003 4,000円 5,400円 9,400円 5,400円 10,800円 14,800円

会議室1004 1,800円 2,400円 4,200円 2,400円 4,800円 6,600円

会議室1101 4,000円 5,400円 9,400円 5,400円 10,800円 14,800円

会議室1201 1,800円 2,400円 4,200円 2,400円 4,800円 6,600円

会議室1202 4,000円 5,400円 9,400円 5,400円 10,800円 14,800円

会議室1203 4,000円 5,400円 9,400円 5,400円 10,800円 14,800円

リハーサル室 5,700円 7,600円 13,300円 7,600円 15,200円 20,900円

練習室１ 2,100円 2,900円 5,000円 2,900円 5,800円 7,900円

練習室２ 2,100円 2,900円 5,000円 2,900円 5,800円 7,900円

練習室３ 1,200円 1,500円 2,700円 1,500円 3,000円 4,200円

練習室４ 1,200円 1,500円 2,700円 1,500円 3,000円 4,200円

大ホール楽屋１ 1,600円 2,100円 3,700円 2,100円 4,200円 5,800円

附 則

１ この条例は、令和８年７月１日から施行する。ただし、次項の規定は、公布の日から施行する。

２ この条例の施行に伴って必要となる改正後の静岡県コンベンションアーツセンターの設置及び管理に関

する条例（以下「新条例」という｡)第18条第２項の規定による承認は、この条例の施行の日前において

も、新条例別表に定める額の範囲内で行うことができる。

大ホール楽屋２ 800円 1,000円 1,800円 1,000円 2,000円 2,800円

大ホール楽屋３ 800円 1,000円 1,800円 1,000円 2,000円 2,800円

大ホール楽屋４ 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

大ホール楽屋５ 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

大ホール楽屋６ 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

大ホール楽屋７ 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

大ホール楽屋８ 800円 1,000円 1,800円 1,000円 2,000円 2,800円

大ホール楽屋９ 800円 1,000円 1,800円 1,000円 2,000円 2,800円

大ホール楽屋10 1,600円 2,100円 3,700円 2,100円 4,200円 5,800円

大ホール楽屋11 1,000円 1,400円 2,400円 1,400円 2,800円 3,800円

大ホール楽屋12 1,000円 1,400円 2,400円 1,400円 2,800円 3,800円

大ホール楽屋13 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

大ホール楽屋14 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

大ホール楽屋15 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

大ホール楽屋16 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

大ホール楽屋17 1,000円 1,400円 2,400円 1,400円 2,800円 3,800円

大ホール楽屋18 1,000円 1,400円 2,400円 1,400円 2,800円 3,800円

中ホール楽屋１ 1,000円 1,400円 2,400円 1,400円 2,800円 3,800円

中ホール楽屋２ 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

中ホール楽屋３ 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

中ホール楽屋４ 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

中ホール楽屋５ 500円 600円 1,100円 600円 1,200円 1,700円

中ホール楽屋６ 1,300円 1,800円 3,100円 1,800円 3,600円 4,900円

中ホール楽屋７ 1,300円 1,800円 3,100円 1,800円 3,600円 4,900円

中ホール楽屋８ 800円 1,000円 1,800円 1,000円 2,000円 2,800円

中ホール楽屋９ 800円 1,000円 1,800円 1,000円 2,000円 2,800円